Estado de rnambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES BE IGUARAGY
CNP! Nº 11.464.395/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracyP gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 004/2023

Ratifico o ato da Senhora Agente de Contratação que declarou a Dispensa de Licitação, com

fundamento na Lei Federal nº 14.133/21, em seu art. 75, inciso Il, a favor da contratação da

empresa F4CIL SOLUÇÕES EM SOFTWARE E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ

41.754.506/0001-73, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO, PROJETO EXECUTIVO, CADERNO DE

ESPECIFICAÇÕES E ENCARGOS, PLANILHA DE QUANTITATIVO DE PREÇOS, BEM

COMO O FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÃO DA USINA DE ENERGIA

SOLAR, OU SEJA, TUDO RELATIVO A IMPLANTAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA SOLAR

FOTOVOLTAICOS PARA APROVEITAMENTO DA ENERGIA SOLAR PARA ATENDER A

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY/PE, pelo valor total de

R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), à disposição dos cidadãos interessados, uma vez que o

processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Iguaracy (PE), 25 de abril de 2023

FRANCIS ORRES MARTINS

Presidente Da Câmara